АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021									                  №1

Об обеспечении безопасности людей
в период празднования   Крещения Господне
на  территории  муниципального
образования «Понинское»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях недопущения гибели и получения травм среди населения муниципального образования «Понинское» в период купания на праздник «Крещение Господне»:

1. [bookmark: _GoBack]В целях обеспечения безопасности граждан муниципального образования «Понинское» во время проведения обрядовых мероприятий, связанных с купанием на праздник «Крещение Господне» в 2021 году,  места для купания не определять.
1.      Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Понинское»                                                                 Н.Н.Дзюина